РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД

368870 РД с. Тарумовка ул. Советская - 17 тел.:3-12-91, e-mail: truo0531@mail.ru

«25» января 2022 г. № -од

ПРИКАЗ

«Об утверждении Муниципального плана
Мероприятий по формированию и оценке функциональной грамотности
МКУ «Отдел образования» на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Муниципальный план по формированию и оценке функциональной
грамотности МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД на 2023 год.

2. Абакаровой Ш.М.- завметодкабинетом МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский
район» РД-муниципального координатора функциональной грамотности в
Тарумовском районе проконтролировать реализацию плана.

3. Абакаровой Ш.М.- завметодкабинетом МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский
район» РД разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ «ОО».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

I

Карташова О.И.

mailto:truo0531@mail.ru